АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2018                                                                                       № 4361-ПА

                                                      г. Люберцы

Об организации ледовых катков, лыжной трассы и ледовых горок на территории городского округа Люберцы в зимний период 2017 - 2018 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», Правилами благоустройства территории Люберецкого муниципального района, утвержденными распоряжением министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 30.10.2017 № 409-РВ, Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 15.10.2018 № 103-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Коханого Артёма Игоревича», в целях создания условий для занятий зимними видами спорта, организации культурного досуга жителей городского округа Люберцы в зимний период 2018 - 2019 годов, постановляю:

       1. Утвердить Адресный перечень размещения ледовых катков
на территории городского округа Люберцы в зимний период 2018 – 2019 годов (прилагается).
[bookmark: _GoBack]       2.	   Рекомендовать организациям, обслуживающим жилищный фонд на территории городского округа Люберцы в срок до 05.12.2018 обеспечить на придомовых территориях МКД:
       2.1. Залив ледовых катков в соответствии с утвержденным адресным перечнем и установленными требованиями.
       2.2. Устройство и залив ледовых горок в соответствии с установленными требованиями.
  2.3. Надлежащее содержание ледовых катков и ледовых горок, подходов
к ним и прилегающей территории.
        3. Директору МУ «Парк культуры и отдыха» (Мороченков А.Г.) организовать и обеспечить содержание лыжной трассы на территории парка культуры и отдыха «Наташинские пруды» в соответствии с установленными требованиями.
        4. Председателю Комитета по физической культуре и спорту (Сурков В.В.) организовать и обеспечить содержание катков на территории учреждений спорта (стадионах) в соответствии с установленными требованиями.
5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
 6.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель
Главы администрации					                            А.И.Коханый

Утверждён                                                                                                                                                                   Постановлением администрации                                                                                                                                                      городского округа Люберцы                                                                                                                                                     Московской области                                                                                                                                                   от 12.11.18  № 4361-ПА

Адресный перечень размещения ледовых катков на территории городского округа Люберцы в зимний период 2018-2019 годов

1. г.о. Люберцы, г. Люберцы, ул. Вертолётная между д. 6 и д. 10
2. г.о. Люберцы, г. Люберцы, ул. 3 Почтовое отделение, д. 55
3. г.о. Люберцы, г. Люберцы, ул. Комсомольский проспект д. 19 к. 1
4. г.о. Люберцы, г. Люберцы, ул. Преображенская, д. 13
5. г.о. Люберцы, г. Люберцы, ул. Комсомольский проспект, д .12
6. г.о. Люберцы, г. Люберцы, ул. Авиаторов. д. 3
7. г.о. Люберцы, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д 8, к 2
8. г.о. Люберцы, г. Люберцы, ул. Электрификации, д. 24А
9. г.о. Люберцы, г. Люберцы, ул. Электрификации, д. 35
10. г.о. Люберцы, г. Люберцы, Панковский пр-д, д. 1/4
11. г.о. Люберцы, г. Люберцы, ул. Космонавтов, д. 42, 44, 46
12. г.о. Люберцы, г. Люберцы, ул. Южная, д. 2
13. г.о. Люберцы, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 296
14. г.о. Люберцы, г. Люберцы, ул. Урицкого, д. 31
15. г.о. Люберцы, г. Люберцы, л. Льва Толстого, д. 10/4
16. г.о. Люберцы, посёлок Томилино, ул. Гаршина, д. 9А к. 10
17. г.о. Люберцы, посёлок Томилино, микрорайон Птицефабрика,
д. 15А (стадион «Урожай»)
18. г.о. Люберцы, посёлок Малаховка, микрорайон Малаховского Экспериментального Завода, Быковское шоссе, д. 31 (ФОК «Труд»)
19. г.о. Люберцы, посёлок Малаховка, ул. Вокзальная,
д. 24 (стадион «Электрон»)
20. г.о. Люберцы, посёлок Октябрьский, ул. 60 лет Победы, между д. 7 и д. 8
21. г.о. Люберцы, посёлок Октябрьский, ул. 60 лет Победы, между д. 3 и д. 5
22. г.о. Люберцы, посёлок Октябрьский, ул. Текстильщиков, рядом с д. 2 (стадион «Балятино»)